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Hjertestarter FRx Defibrillator
Produktnummer: RN112739

Philips AED - veske må bestilles separat!

Philips HeartStart FRx-defibrillatoren har intuitive, trinnvise 
stemmeinstruksjoner, inkludert HLR-veiledning, og en 
hørbar metronom for å veilede hjelpepersonell med 
grunnleggende livstøtte (BLS) mens de behandler en 
mistenkt plutselig hjertestans (SCA) Forhåndstilkoblede 
SMART Pads II kan brukes til både voksne og barn. Robust, 
lett og pålitelig, den tåler røff håndtering og ekstreme 
temperaturer. Når hvert minutt teller, er Philips HeartStart 
FRx partneren ved din side. Side ved side. Steg for steg.

Patentert teknologi. Utprøvd terapi.Stemmekommandoer 
i sanntid, trinn for trinn, tilpasset handlingene dine, og en 
hørbar metronom og HLR-veiledning hjelper den som 
svarer. Når du behandler et spedbarn eller barn, setter du 
bare inn den valgfrie spedbarns-/barnnøkkelen, og FRx 
justerer instruksjoner og terapi.

 Patentert Quick Shock-funksjon lar FRx Enkelt som 1–2–3
vanligvis gi et sjokk innen 8 sekunder etter HLR.1 Studier 
viser at minimering av tid til sjokk etter HLR kan forbedre 
overlevelsen..2-5 1. Trykk på den grønne av/på-knappen, 
som aktiverer taleinstruks og visuelle ikoner. 2. Plasser 
elektrodene på pasienten som anvist. 3. Trykk på den 
oransje sjokkknappen når enheten gir beskjed.

 Philips HeartStart FRx-defibrillatoren er lett, robust og pålitelig og tåler Designet for å fungere der du trenger det
røff håndtering, ekstreme temperaturer og støvete eller våte overflater. Designet for bruk i tøffe omgivelser, tåler den 
opptil 500 kg (1100 lbs) og fall fra 1,2 m (4 fot).

 Forhåndstilkoblede SMART Pads II kan brukes for både voksne og barn. Når den er installert Forenklet vedlikehold
og aktivert, er FRx enkel å vedlikeholde. Den utfører en serie automatiske selvtester, daglig, ukentlig og månedlig for 
å sjekke padberedskap og verifisere funksjonalitet og kalibrering av kretser og systemer. Det kan vare opptil fire år 
mellom batteriskift.

Veske er tilleggsutstyr må velges separat RN112740

 

Kontakt



 

Utskriftsdato: 15.05.2026

Les mer om produktet her:
https://www.egenes.as/product?number=RN112739Egenes Brannteknikk AS

Nulandsvika 1
4405 Flekkefjord
Tlf.: 3832 0800
e-post: post@egenes.as

www.egenes.as

https://www.egenes.as/product?number=RN112739&source=PDF

	Hjertestarter FRx Defibrillator
	Produktnummer: RN112739
	Kontakt
	www.egenes.as



